BuinoaiHeHHe rocyAapCTBEHHOrO 3a1aHus 32 nepuon 2016-2020rr
I'bY3 PK "KPE CM3"

Haumenosanue
roCyapCTBEHHOM yCyru

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Daxt

Ipouent
BbINOJIHEHHUS

Inan

Daxt

IMpouent
BbINTOJIHEHHUA

IMnan

Mpouent
DaxT | BbINOJAHEHUS

Mnan

Dakt

Ipoueut
BbINOJIHEHHA

Mnau

Daxt

TMpouent
BbIMOJHEHHUS

Inan

Daxt

Ipouen
T
BbINOJIH
CHUS

CynebHo-MeauuMHCKas
JKCNepTH3a TPYNnos

8510

100

8200

8129

99

8450

8458 100

8450

8563

101

8450

9792

116

8450

1772

21

CynebHo-meauuuHekas
3KCNepTH3a NOTEPNEBLInX,
0OBHHAEMBIX H 1IP. KHBBIX
i (OHONOrHyecKux,
XUMHYECKHX,
TUCTOJIOTMYECKHX,
UHTOJIOTHYECKHX H MEUKO-
KPUMUHATIHCTHYECKHX)
00bexkToB

4594

12994

283

12400

12752

103

13000

13041 100

13000

12459

96

12100

11226

93

12100

1604

13

CynebHo-MenuuuHCcKas
IKCMEepTH3a BELIECTBEHHBIX
JI0Ka3aTeNbCTB
(6nonoruueckux,
XHMHYECKHX,
TUCTONIOTHYECKHX,
UHMTOJIOrHUYECKUX H MEAHKO-
KPHMHHATHCTHYECKHX)
0bbekToB

169198

215033

127

210000

214875

102

210000

222146 106

210000

210810

100

210000

222718

106

210000

36678

17

CynebHo-MenuuuHCKas
JKCMepTH3a no Marepuanam
nena

281

245

87

186

228

123

220

244 111

220

271

123

220

262

119

220

71

32

Peanu3zauus
JAONOJIHUTENIbHBIX
npodecCHOHabHbIX
nporpamMm
npodeccHOHANBHOIH
nepenoaAroToBKH

100

OECrneyYeHne BbINJIaThbl
3apaboTHO# MiaTsl
COTPYIHUKAM yUYPEXIEHHS,
OCYLIECTBIAIOUWHMM
NeSTENbHOCTD 32 CYeT
cpencts GowkeTa
Pecny6muku Kpeim no
BbIMOJIHEHHUIO
YTBEPXIEHHOTO
FOCYAapCTBEHHOrO 3a/1aHMus, B
pasMepe He MeHee
MHHHMAJILHOTO pa3mepa
OmiaThl TPyZa, € y4eTOM
Tpebosanuii Enunbix
pexoMeHauuit no
YCTaHOBJIEHHIO Ha
(benepanbHOM, pErHOHANLHOM
¥ MECTHOM YPOBHSAX CHCTEM
omnnatsl Tpyaa paboTHHKOB
roCynapCTBEHHbIX H
MYHHLMINANBHbIX
yupexxnenuit Ha 2018 ron,
YTBEP)KIACHHBIX P
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Hauanbuuk

Taspunsik U.M.




